
 

 

Zarządzenie Nr K/172/2019 
Prezydenta Miasta Leszna 
z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 
 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Leszna 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Leszna stanowiącym załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr K/126/2019 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 marca 2019 r. 
wprowadzam następujące zmiany: 
 
1) w § 9 ust. 1 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) nadzoru właścicielskiego w spółkach z udziałem Miasta.”, 
 

2) w § 10 ust. 2 zmienia się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 
 „3) Biuro Prawne,”, 

 
3) w § 14 ust. 1 pkt 3 zmienia się lit. c, która otrzymuje brzmienie: 

 „c) Biuro Prawne                BP,”, 
 

4) w § 15 ust. 1 pkt 2 zmienia się lit. b, która otrzymuje brzmienie: 
 „b) Biura Prawnego, którym kieruje II Zastępca Prezydenta Miasta Leszna,”, 
 

5) zmienia się treść § 46, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 46 
1. Do zadań Biura Prawnego należą sprawy obsługi prawnej Urzędu 

w zakresie: 
1) opiniowania i udziału w uzgadnianiu projektów aktów prawnych, 
2) udzielania opinii i porad prawnych oraz wyjaśnień w zakresie stosowania 

prawa, 
3) bieżącego udzielania informacji o zmianach w obowiązującym stanie 

prawnym w zakresie działania Miasta, 
4) obsługi prawnej sesji Rady Miejskiej, 
5) opiniowania projektów umów i porozumień zawieranych przez Miasto, 
6) doradztwa prawnego na rzecz wydziałów, 
7) nadzoru nad stosowaniem kodeksu postępowania administracyjnego  

w Urzędzie, 
8) występowania w charakterze pełnomocnika w postępowaniu sądowym lub 

administracyjnym. 
2. Przy znakowaniu pism Biuro Prawne używa symbolu: „BP”.”. 

 
 
 
 



 

 

§ 2 
 

Zmienia się treść załącznika Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Leszna –„Schemat Struktury Organizacyjnej Urzędu Miasta Leszna”, który stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2019 r. 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 
 
 
                Łukasz Borowiak 


